
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania Radzie Gminy  raportu o stanie Gminy Warlubie za 2024 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
1465 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Radzie Gminy Warlubie raport o stanie Gminy Warlubie za rok 2024. 

§ 2. Raport, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59407D23-6122-473C-A577-F9D533EA7C92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


